Militar para fins de aplicação em despesas de conservação è aquisição de bens, de serviços de

manutenção de computadores etc, e materiais de expediente para a mesma. 72)

Encaminhamento de plano de trabalho para 2019 : Foi encaminhado para a Prefeitura

Municipal plano de trabalho para aprovação de verba no montante de R$=72.000,G0=(setenta

e dois mil reais), não tendo ainda o resultado da homologação, se total ou parcial do valor

pleiteado. Com esta exposição disse o presidente, damos uma visão geral das principais

atividades realizadas nestes últimos três anos, em que a pedido, resolvemos permanecer a testa